
- 6. kolo -

Osrednja regija

Sezona 2017 / 2018

Ljubljana, 28. 3. 2018

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. GOTOVINA Gregor SD Olimpija 100,9 99,4 102,9 100,5 403,7

2. PAVŠIČ Selena SD Olimpija 99,9 101,5 101,0 101,2 403,6

3. LUŽAR Blaž SD Olimpija 100,4 101,4 100,0 100,3 402,1

4. VIDMAR Alain SD Grosuplje 98,9 101,8 99,2 101,7 401,6

5. SLAK Sara SD Grosuplje 100,5 101,4 101,6 97,7 401,2

6. CILENŠEK Nik OSZ Kočevje 97,3 98,1 98,1 98,8 392,3

7. STARC Gašper SK MORIS 97,1 97,5 99,1 98,6 392,3

8. SLAK Amadej SD Grosuplje 102,3 91,9 98,4 98,1 390,7

9. VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 95,4 94,8 97,9 96,9 385,0

10. PERKO Žan OSZ Kočevje 96,4 94,8 96,4 96,2 383,8

11. MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 97,2 97,6 97,2 91,5 383,5

12. REMETIČ Predrag SD Telekom 90,1 97,1 94,3 94,9 376,4

13. JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 92,4 90,8 91,4 97,2 371,8

14. HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 94,3 89,0 90,4 95,6 369,3

15. JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 89,3 88,1 93,9 93,1 364,4

16. KLUN Martin SD Ljubo Šercer 86,6 89,1 93,4 92,8 361,9

17. JURAS Doroteja SD Ljubo Šercer 68,8 77,3 69,4 84,3 299,8

Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ 10*

1. VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 96 89 93 88 366 5

2. VOJVODA Miha SD Olimpija 90 92 89 91 362 3

3. BENČINA Sonja SD Olimpija 89 89 90 90 358 7

4. RUPARČIČ Rok SK MORIS 86 87 89 93 355 5

5. LESAR Anton SD Grosuplje 89 88 85 90 352 5

6. FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 91 87 86 87 351 4

7. MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 92 89 87 83 351 1

8. SLAK Amadej SD Grosuplje 85 90 85 90 350 6

9. HRIBAR Jan SD Jože Kovačič 84 87 89 89 349 6

10. SKUŠEK Marko SD Grosuplje 84 87 85 91 347 1

11. PETEK Branko SD Olimpija 86 86 87 86 345 3

12. LUNDER Urška SK MORIS 93 81 84 84 342 1

13. HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 84 83 81 88 336 1

14. JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 87 85 76 82 330 3

15. DEBEVEC Samo SD Ljubo Šercer 83 80 84 78 325 5

16. GORŠE Anastazija SK MORIS 69 78 72 68 287 1

Zračna pištola - POSAMEZNO
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Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

1. SD Olimpija II 301,2 302,3 303,9 302,0 1209,4

GOTOVINA Gregor 100,9 99,4 102,9 100,5 403,7

LUŽAR Blaž 100,4 101,4 100,0 100,3 402,1

PAVŠIČ Selena 99,9 101,5 101,0 101,2 403,6

2. SD Grosuplje II 301,7 295,1 299,2 297,5 1193,5

SLAK Sara 100,5 101,4 101,6 97,7 401,2

SLAK Amadej 102,3 91,9 98,4 98,1 390,7

VIDMAR Alain 98,9 101,8 99,2 101,7 401,6

3. OSZ Kočevje II 283,0 281,0 288,4 288,1 1140,5

CILENŠEK Nik 97,3 98,1 98,1 98,8 392,3

JANEŽ Uroš 89,3 88,1 93,9 93,1 364,4

PERKO Žan 96,4 94,8 96,4 96,2 383,8

4. SD Tabor-Ježica 286,9 281,4 285,5 284,0 1137,8

HROVAT Primož 94,3 89,0 90,4 95,6 369,3

MAJERLE Nina 97,2 97,6 97,2 91,5 383,5

VRHUNC Luka 95,4 94,8 97,9 96,9 385,0

5. SD Ljubo Šercer 247,8 257,2 254,2 274,3 1033,5

JURKOVIČ Mihael 92,4 90,8 91,4 97,2 371,8

JURAS Doroteja 68,8 77,3 69,4 84,3 299,8

KLUN Martin 86,6 89,1 93,4 92,8 361,9

Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

1. SD Olimpija II 265 267 266 267 1065

PETEK Branko 86 86 87 86 345

BENČINA Sonja 89 89 90 90 358

VOJVODA Miha 90 92 89 91 362

2. SD Grosuplje II 266 267 257 263 1053

LESAR Anton 89 88 85 90 352

MIKLIČ Žiga 92 89 87 83 351

SLAK Amadej 85 90 85 90 350

3. SD Jože Kovačič 264 259 263 265 1051

HRIBAR Jan 84 87 89 89 349

HRIBAR Marjan 84 83 81 88 336

VIDMAR Franci 96 89 93 88 366

4. SD Ljubo Šercer 261 252 246 247 1006

FAJFAR Peter 91 87 86 87 351

JANEŽ Herman 87 85 76 82 330

DEBEVEC Samo 83 80 84 78 325

5. SK MORIS 248 246 245 245 984

GORŠE Anastazija 69 78 72 68 287

LUNDER Urška 93 81 84 84 342

RUPARČIČ Rok 86 87 89 93 355

Delegiran sodnik: Vodja tekmovanja:

MAJERLE Anton VALANT Elvira
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Zračna pištola - EKIPNO

Zračna puška - EKIPNO


